



## TEDARİKÇİ BİLGİ FORMU- TF

**TÜM Tedarikçi ve Altyüklenicilerin 1-6. Bölümleri ve beyan bölümünü doldurmaları gerekmektedir. Markalı ürün ve hizmetler, kiralık araçlar ve inşaat projeleri temin eden tedarikçilerin ayrıca 7 ve 8. bölümleri de doldurması gerekmektedir.**

1 A) Şirket profili		Sadece Oxfam KEDV Kullanım i için			
Şirketin adı					
Varsa, temasta olduğunuz Oxfam KEDV görevlisinin adı (İsim, Bölüm, Konum)					
Kayıtlı şirket adresi					
Sipariş adresi (farklı ise)					
Ödeme adresi (farklı ise)					
Telefon numarası					
E-posta					
Web sitesi					
Şirket Sicil Numarası (Lütfen sicil belgesinin bir kopyasını ekleyin)					
Kuruluş yılı					
Lütfen tedarik zincirindeki konumunuzu belirtin örn. Müessil, İmalatçı, Hizmet Sağlayıcı, İthalatçı, Tacir					
Oxfam KEDV'e temin edilen ürün/hizmeti belirtin					
Mallarınız ya da hizmetleriniz Oxfam KEDV markası taşıyor mu?					
Ticaret yapılan para birimi cinsinden şirket cirosu (en son mali bilançonuzu ekleyin)					
İşletmenin Oxfam KEDV'e hizmet verecek olan kısmının cirosu					
Oxfam KEDV mal veya hizmetlerinin konumlanabileceği diğer operasyon bölgelerinin yeri (ulusal ve uluslararası), işlevleri ve yaklaşık çalışan sayısı					
1 B) Toplam çalışan sayısı					
	Erkek (%)	Kadın (%)	Toplam		
Sürekli çalışanlar					
Geçici olarak doğrudan istihdam edilen çalışanlar					
Temsilciler tarafından dolaylı olarak istihdam edilen çalışanlar					
Evden çalışanlar/parça başı çalışanlar					
Yönetim					
Şirketiniz Oxfam KEDV'in Tedarikçi Davranış İlkeleri Rehberi'nde belirtilen çalışma, çevre ve ticaret ahlakı standartlarına ulaşmayı hedefler mi?				Evet Hayır	<input type="checkbox"/>
2) Sağlık ve Güvenlik					
Şirketinizde Sağlık ve Güvenlik konularından sorumlu olarak tayin edilmiş herhangi bir kişi var mı?	Evet/ Hayır. Lütfen ayrıntı verin				<input type="checkbox"/>

3) Yönetim Sistemleri ve Politikaları	
Sayılan etik/çevresel, yasal ve teknik yönetim standartlarından herhangi birine sahip misiniz ya da sahip olmak için çalışıyor musunuz (gerekliyse daha fazla alan ekleyin)	ISO9001 - Kalite
	ISO14001 - Çevre
Şirketinizin hangi politikalara sahip? Lütfen bunları ekleyin:	ISO26000 - Sosyal sorumluluk
	SA8000 - Çalışma standartları
	Diğer
	Kalite
	Sağlık ve Güvenlik
	Çevre yönetimi
	Çalışma standartları
	Fırsat eşitliği
Eğitim ve Gelişim	
	Diğer

4) Etik (Çalışma) Standartları	
Şirketinizin işçilerle ilgili mevzuata uymasını sağlar mısınız? (örn. ücretler, saatler, sağlık ve güvenlik) Bunu desteklemek için sahip olduğunuz uygulamaları lütfen paylaşın.	Evet/Hayır. Lütfen ayrıntı verin.

5) Çevre Standartları	
Şirketinizin çevreyle ilgili tüm gerekli yerel yasalara/mevzuata uymasını sağlar mısınız? Bunu desteklemek için sahip olduğunuz uygulamaları lütfen paylaşın.	Evet/Hayır. Lütfen ayrıntı verin.
Uygulamakta olduğunuz bir çevre politikası var mı? Lütfen ekleyin	<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır

6) Deneyim ve Altyükleniciler			
Lütfen referans olmak isteyebilecek, son 3 yıl içerisinde sözleşme imzalayıp tamamladığınız 3 müşterinin ayrıntılarını verin. Eğer varsa, referans mektuplarını ekleyin.			
	Referans 1	Referans 2	Referans 3
Müşteri/Organizasyon			
Temas kurulabilecek kişi			
Telefon No			
Sözleşme yapılan tarih			
Sözleşme kapsamı ve detayları			
Uluslararası Sivil Toplum Kuruluşları (USTK) ile çalışmak konusunda sahip olduğunuz deneyimlerin detaylarını paylaşın : Cevap 'evet' ise, lütfen sözleşme kapsamı hakkında detay verin ve USTK'nın adını belirtin.			
Eğer Oxfam KEDV'e hizmet tedarik ediyorsanız, altyüklenicilere/taşeronlara hizmet devrediyor musunuz? Cevap 'evet' ise, lütfen alt-yüklenicilerin ismini, iletişim bilgilerini ve ne tür hizmetler sunduklarını paylaşın.			



## TEDARİKÇİ BİLGİ FORMU- TF

**EĞER** markalı ürün veya hizmet, kiralık araç veya inşaat projesi temin ediyorsanız Bölüm 7 ve 8'i doldurun

7) Ücret ve Saatler		
Ulusal asgari ücret (saat başına) nedir?		
Şirketinizde uygulanan en düşük saat ücreti nedir?		
İşçilerin ücretlerinden düşülen tutarlar, örneğin emeklilik, vergi gibi, nedir?		
Cevap 'evet' ise, bu kesintiler ne kadar ve ne için?		
Çalışanlar için normal haftalık çalışma saati nedir?		
Çalışanlar 7 gün içerisinde en az 1 gün izin hakkına sahip mi?	<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır	
Her ay ortalama çalışılan fazla mesai miktarı nedir?		
Şirketinizin istihdam edeceği işçilerin asgari yaşı nedir?		
Şirketinizin gerekli olan asgari çalışma yaşından daha küçük kişilerin işe alınmamasını nasıl sağladığınızı açıklayınız		
Geçtiğimiz yıl herhangi bir sağlık ve güvenlik risk değerlendirmesi yapıldı mı?	<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır	
8) Çalışan Yönetim İletişimi		
Çalışanlarınızın haklarının farkında olmasını nasıl sağlıyorsunuz?	Yazılı Sözleşmeler	
	Personel bilgi panoları	
	Intranet	
	Çalışanlar için El Kitabı	
	Diğer	
Ne tür temsil biçimleri kullanılıyor?	Sendika	
	Çalışanlara hisse verilmesi	
	Seçilmiş bir Sağlık ve Güvenlik Komitesi	
	İşçi kooperatifi	
	İşyeri konseyi	
	Personel derneği	
	Diğer	
Çalışanlarınızdan sendika üyesi olan var mı?	<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır	
Evet ise, Sendikaların/ların ismini paylaşın		

**Beyan** (Kıdemli Yetkili Yönetici tarafından doldurulacak . Lütfen elektronik imza atın veya isminizi elle yazın ):  
Verilen tüm bilgilerin doğru olduğunu teyit ederim. Tedarikçi için ve adına:

İsim	<input type="text"/>	Görevi	<input type="text"/>
Tarih	<input type="text"/>	İmza	<input type="text"/>

Önemli Not: Oxfam KEDV bazı endüstrilerin fakir toplumlar üzerinde yaratabilecekleri zararların vurgulandığı kampanyalar yürütmektedir. Eğer şirketiniz veya şirketinizin herhangi bir iştiraki ya da ana kuruluşu silah, tıbbi ilaç, bebek maması ya da haşere ilaçları üretimi veya satışıyla veya Finans sektörüyle herhangi bir şekilde iştirak ediyorsa lütfen bu durumu Oxfam KEDV'de temasta olduğunuz kişiye bildirin.

Sadece Oxfam KEDV'in Kullanımı için			
Risk derecelendirmesini yapan:			
İsim	<input type="text"/>	Tarih	<input type="text"/>
Risk:	<input type="text"/>	İmza	<input type="text"/>